

Bielsko-Biała dn.07.04.2023 r.

DZP.271.11.2023 - 44

**dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla potrzeb Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego im. Jana Pawła II w Bielsku - Białej - znak sprawy: DZP.271.11.2023**

Uprzejmie informujemy, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie do SWZ o treści :

Szanowni Państwo,

W nawiązaniu do w/w przetargu, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ, poprzez udzielenie odpowiedzi na następujące pytania dotyczące pakietu 58:

Pytanie 1

*Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego - Załącznik nr 5 do SWZ*

Zamawiający w pozycji nr 1 oczekuje znaczników do MRI kompatybilne z igłami 9G, natomiast w pozycjach 2-5 oczekuje igieł i przewodnic w rozmiarze 7G i 10G

W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie:

W pozycji 2: igły do biopsji piersi pod MRI 9G, okienko biopsyjne 12mm

W pozycji 3: igły do biopsji piersi pod MRI 9G, okienko biopsyjne 20mm

W pozycji 4: przewodnica do biopsji piersi pod MRI 9G, okienko biopsyjne 12mm

W pozycji 5: przewodnica do biopsji piersi pod MRI 9G, okienko biopsyjne 20mm

Obecny zapis uniemożliwia nam złożenie oferty.

Pytanie 2

*Dotyczy Formularza asortymentowo-cenowego - Załącznik nr 5 do SWZ - pkt. 9*

Zamawiający oczekuje 144 znaczników do piersi Secur Mark for Atec, natomiast nie wymaga dostarczenia 144 igieł ATEC.

W związku z powyższym prosimy o dopisanie nowej pozycji:

12	Igła ATEC	Igła biopsyjna , pod USG, 9G 9cm,	szt	144
----	-----------	-----------------------------------	-----	-----

	okienko 20mm		
--	--------------	--	--

lub do usunięcia pozycji 9 ponieważ bez dedykowanych igieł nie będzie można ich użyć.

ODPOWIEDŹ PYTANIE 1 i 2:

W związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje zapisy Załącznika nr 5 do SWZ w zakresie Pakietu nr 58 w poz. 1 z „znacznik do biopsji piersi pod MRI, typu TriMark-TD-13 MR kompatybilne z igłami 9G” na „znacznik do biopsji piersi pod MRI typu Ultracor” oraz w poz. 9 z „znacznik do biopsji marmotomicznej piersi typu Secur Mark for Atec” na „znacznik do biopsji marmotomicznej piersi typu Secue Mark for EVIVA.

Pytanie 3:

*Dotyczy § 4 ust.1 projektu umowy*

W związku z oraz obecną sytuacją polityczną w Europie i epidemiologiczną, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do 8 dni roboczych od złożenia zamówienia. Powyższe ma na celu uniknięcie niepotrzebnych i negatywnych konsekwencji podczas realizacji umowy. Nie chcielibyśmy aby z powodu okoliczności, w których się wszyscy znaleźliśmy, które są od nas niezależne (siła wyższa), ograniczyły możliwość prawidłowej i terminowej realizacji niniejszego zamówienia.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 4:

*Dotyczy § 3 ust.1 projektu umowy i pkt IV.7 SWZ*

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na 30-dniowy termin płatności licząc od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ:

Nie.

Pytanie 5:

W nawiązaniu do § 4 ust.13 projektu Umowy zwracamy się z prośbą o modyfikacje wg poniższego:

*Reklamacje:*

- *dotyczące braków ilościowych w przypadku dostania/dostarczenia przez Wykonawcę/brakującego towaru będą załatwiane w ciągu 48 godzin w dniach roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12;*
- *dotyczące braków ilościowych w przypadku wystawienia faktury korygującej przez Wykonawcę będą załatwiane w ciągu 120 godzin w dniach roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę zgodnie z § 4 ust. 12*
- *dotyczące wad jakościowych towaru będą rozpatrywane przez Wykonawcę nie później niż w ciągu 7 dni roboczych od powiadomienia o tym fakcie Wykonawcę, zgodnie z § 4 ust. 12;*

ODPOWIEDŹ:



Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 6:

W nawiązaniu do § 5 ust.1 projektu Umowy zwracamy się z prośbą o modyfikacje wg poniższego:

1. „Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:
  - a) za zwłokę w dostawie przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wartości towarów nie dostarczonych w terminie, za każdy dzień zwłoki, za każdy przypadek zwłoki z osobna, do maksymalnej kwoty 10% wartości netto towarów niedostarczonych w terminie;
  - b) w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy – w wysokości 3% brutto wartości niezrealizowanej części umowy;
  - c) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę nie z winy Zamawiającego, wskutek zachowania Wykonawcy związanego bezpośrednio lub pośrednio z przedmiotem umowy lub sposobem wykonania umowy, w wysokości 10% wartości netto niezrealizowanej części umowy;”

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 7:

W nawiązaniu do § 5 ust.2 Projektu Umowy zwracamy się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości 10% wynagrodzenia brutto.

Kara określona przez Zamawiającego, w wysokości 20 % wynagrodzenia umownego, jest bardzo wysoka. Należy podkreślić, iż kara powinna mieć charakter wyłącznie dyscyplinujący.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 8:

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie obu Stron, a w tym przypadku zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie również kary dla Zamawiającego z tytułu odstąpienia od umowy przez Strony, z przyczyn, za które Zamawiający ponosi odpowiedzialność.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Pytanie 9:

Zwracamy się z prośbą aby kary naliczane były w dniach roboczych od pn-pt. z wykluczeniem dni wolnych od pracy.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa  
Beskidzkiego Centrum Onkologii – Szpitala Miejskiego  
im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej

mgr Barbara Frymorgen



KRS 0000412996 NIP 9372662340 REGON 242865296 BDO 000043647  
ING Bank Śląski O/Bielsko-Biała Nr konta 68105010701000000106298375  
www.onkologia.bielsko.pl email: szpital@onkologia.bielsko.pl

